
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Não classificado 

DQ 

No. 

011 

044 

028 

040 

026 

029 

027 

003 

010 

045 

021 

035 

020 

033 

002 

004 

015 

022 

031 

007 

034 

025 

008 

037 

Nome 

WILLIAN FUJIHARA 
GALVANE VIEIRA 
VALDIR BARRETO 
TICO GONÇALVES 
ANDERSON GARDENA 
HELDER VIEIRA 
FERNANDO GOMES 
SERGIO GONÇALVES 
ADRIANO ALVES 
CLAUDIO PAGAN 
ALISSON ROCHADEL 
FERNANDO SANTOS 
ALEXANDRE ALBINO 
PAULO TORRES 
ALEXANDRE MARINHO 
ARTUR DZEROUNIAN 
ENEAS MEINESZ 
CRISTIAN PETICOV 
EDUARDO RECHE 
WAGNER TAKIRA 
BRUNO SUTTER 
ANDRIUS GASPAR 
LEO SERRANO 

AUGUSTO CHAGAS 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

16 

15 

19 

Comentários 

ADV 

ADV 

ADV 

ADV + F.P 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tempo 

18:31.091 

18:34.957 

18:37.609 

18:40.056 

18:42.732 

18:44.174 

18:49.958 

18:55.321 

18:58.359 

18:59.831 

19:02.749 

19:04.542 

19:05.072 

19:08.078 

19:08.663 

19:09.224 

19:10.022 

19:10.776 

19:14.462 

19:18.476 

19:18.751 

16:01.027 

15:07.869 

18:26.230 

Melhor Tempo 

51.607 

52.037 

52.349 

52.008 

52.063 

51.966 

52.873 

53.043 

52.061 

52.474 

53.117 

53.325 

52.168 

53.337 

53.631 

52.461 

53.702 

52.894 

53.526 

52.914 

53.012 

53.460 

53.411 

53.629 

velocidade Media  

65,773 

65,545 

65,390 

65,247 

65,091 

65,008 

64,675 

64,369 

64,198 

64,115 

63,951 

63,851 

63,821 

63,654 

63,622 

63,591 

63,547 

63,505 

63,302 

63,083 

63,068 

60,835 

60,372 

62,759 

Espaço 

3.866 

2.652 

2.447 

2.676 

1.442 

5.784 

5.363 

3.038 

1.472 

2.918 

1.793 

0.530 

3.006 

0.585 

0.561 

0.798 

0.754 

3.686 

4.014 

0.275 

4 Voltas 

1 Volta 

Melhor Veloc. 

70,804 

70,219 

69,801 

70,258 

70,184 

70,315 

69,109 

68,888 

70,187 

69,634 

68,792 

68,523 

70,043 

68,508 

68,132 

69,652 

68,042 

69,082 

68,266 

69,055 

68,928 

68,350 

68,413 

68,135 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.866 

velocidade Media  

65,773 

Tempo Melhor volta 

51.607 

Melhor Veloc. 

70,804 

Melhor Volta por.. 

011 - WILLIAN FUJIHARA 

Impresso: 12/02/2019 23:55:58 

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS  

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

2° ETAPA KART DRIVERS - BLACK / PROVA 8 - 22:30 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 22:58:47 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 101 1,015 Km 

12/02/2019 22:30 


